
第31回東大阪市長旗争奪野球大会　中学部　開会式　駐車場案内図

花園中央公園球場駐車場配置図

特設P

委員長 山崎　哲也

携帯 090-1583-5163

特設Pにてマイクバス10台まで駐車
可2,000円/1台（事前申請必要）

【問合せ先】

※注　マイクロバス等の大型車はＰ１（ドリーム２１）駐車場しか駐車できません。

Ｐ１・Ｐ２駐車場は７時開門であります。

連絡頂きます様、宜しくお願い致します。

　拝啓　初夏の頃　皆様方に於かれましては　益々ご健勝のことと　お喜び申し上げます。

開会式の駐車場の御案内をさせて頂きます。　交通渋滞や、試合会場・試合時間を考慮し、

また　駐車場にも制限がありますので、１チーム５台迄とさせて頂き、それ以上の場合は下記の問い合わせ先まで

駐車場前での待機及び選手の乗降は、近隣迷惑となる為到着時間に注意下さい。

河内松原

花
園
図
書
館

花園ラグビー場

7:00開

新
町

鷹

殿


